BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Tuyển sinh liên thông đại học hình thức vừa làm vừa học, năm 2023
    Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh đại học hệ vừa làm vừa học
Trường Đại học Văn hóa Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên là: .................................................................. Giới tính:

Ngày sinh:
..............Nơi sinh:

Dân tộc:

Nơi ở hiện nay:

Nghề nghiệp:

Cơ quan công tác hiện nay:

Đã tốt nghiệp đại học ngành

Kết quả học tập toàn khóa:

Có nguyện vọng xin dự tuyển liên thông giữa trình độ........................................với trình độ đại học, hình thức vừa làm vừa học
Ngành dự tuyển: ……………………………………..............................................…………………………………..……….
Đối chiếu quy định về phương thức tuyển sinh của Nhà trường, tôi đăng ký hình thức dự tuyển:  (đánh dấu vào ô phù hợp)
- Xét tuyển hồ sơ:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Địa chỉ Email:

	................…, ngày         tháng        năm 2023

Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH TỰ THUẬT

Họ và tên:

Tên thường gọi:

Sinh ngày ……….tháng…………..năm………………………

Tại:

Nơi đăng ký thường trú:

Chỗ ở hiện nay:

Dân tộc:

Tôn giáo:

Trình độ văn hóa:

Trình độ ngoại ngữ:

Đoàn thể đang tham gia (Đảng viên, Đoàn TNCSHCM):

Nghề nghiệp, chức vụ:

Cơ quan công tác:

Điện thoại:

Email:

QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ CÔNG TÁC
	Ngày tháng năm
	Học tập hoặc làm việc gì
	Ở đâu
	Thành tích học tập và làm việc

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

Khen thưởng:

Kỷ luật

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH

Họ và tên cha:…………………………...Năm sinh:……………………………………
Nghề nghiệp:……………………………
Nơi ở:………………………………………..
Họ và tên mẹ:……………………………Năm sinh:……………………………………
Nghề nghiệp:
……………………………Nơi ở:………………………………………..
Họ và tên vợ (chồng):…………………...Năm sinh:……………………………………
Nghề nghiệp:
……………………………Nơi ở:………………………………………..
TỰ NHẬN XÉT CỦA BẢN THÂN

Phẩm chất:………………………………………………………………………………
Năng lực:……………………………………………………………………………......
Sở trường:……………………………………………………………………………….
LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	..............., ngày ……tháng……năm 20…

Người khai

(ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN (HOẶC CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG)

QUẢN LÝ NGƯỜI DỰ THI

Tôi là:……………………………………………....Chức vụ:………………………….

Xác nhận hồ sơ của anh/chị:…………………………………………………………….
Khai như trên là đúng sự thực.

                                                                  …. …………ngày…...tháng……..năm 2023
                                                                                          (ký tên và đóng dấu)

ẢNH LÀM ALBUM DỰ TUYỂN
(Thí sinh dán 4 ảnh, kích cỡ 4x6 cm vào phiếu này.
Ảnh được chụp trong 06 tháng tính từ ngày chụp đến thời hạn kết thúc đăng ký xét tuyển)

Họ và tên thí sinh:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Ngành dự tuyển:

MẪU 1

 X

MẪU 2

Ảnh

4x6cm

 có đóng dấu giáp lai

MẪU 3

Ảnh

(4 x 6)

Ảnh

(4 x 6)

Ảnh

(4 x 6)

Ảnh

(4 x 6)